
122300260 Strana 1 ./ 1Číslo dokladu:
Objednávka

*122300260*
Odběratel:

BAUMRUK & BAUMRUK s.r.o.
Uhelná 339/

33003 Chrást
IČO: 64835430 DIČ: CZ64835430
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 7704

P  J

588
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
C  Z
Moskevská 1531/15

400 01 Ústí nad Labem-centrum
IČO: 71009361 DIČ: CZ71009361

Kód J . cena CZK

Vyřizuje:
Telefon:

Obj.množ.

Dodavatel: č.

Datum dod.Název

Č. nabídky:

 
/

Email:

2

P  P
17.listopadu 1

312 00 Plzeň Česko
Forma úhrady: převodem

Příjemce: č.

08.02.2023Vystaveno:

Doprava: EXW

Celk.kg.Cena/kg Cena v

CN 721/2023, 722/2023

Měření hluku v mimopracovním prostředí- hluk 
venku přes den

/
28.02.2023Měření hluku v pracovním prostředí-obsluha 

tryskače, lakýrník, zámečník, měření vibrací

Objednáváme u Vás měření hluku v mimopracovním prostředí, měření hluku v pracovním prostředí, měření vibrací v termínu 28.2.2023

Součet
Počet artiklových položek na dokladě:0 Celkem v CZK 58 512,00bez DPH

..............................................................Potvrzení objednávky prosím zašlete na fax. číslo  nebo na email: . 
Objednávku, která nebyla potvrzena do 3 pracovních dnů od jejího doručení, považujeme za neplatnou.

Na dodací list uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Není-li uvedeno v objednávce jinak, rozumí se kupní cenou cena včetně dopravy a veškerého obalového materiálu. 
V případě, že dodavatel účtuje dopravu nebo jakýkoliv obalový materiál, musí si vyžádat písemné schválení od odběratele.
Pracovní doba po.- pa. 6:00-14:30. Vykládka v jinou než pracovní dobu možná pouze po předchozí domluvě.

Razítko a podpis :
Vystavil : P  J

Fax: 
Email: 

Dialog 3000SZpracováno v informačním systému

Kontakt:

Fax: Tel: 
Web: www.baumruk.eu Email: 

Není-li smluveno jinak, pak dodávat zkušební certifikát 3.1. ke každé dodávce hutního materiálu, odlitků, nebo výpalků.


